1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

PUBLICAÇÃO Nº 009/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificado criada pela Portaria nº 736/2024, torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar da Prova
Objetiva do Processo Seletivo Simplificado 001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

Art. 2º Para aprovação o candidato deve atingir 50.00 (cinquenta) pontos ou mais.

Art. 3º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Prova Objetiva no período de 25 a 27 de no-

vembro de 2024. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos
em Andamento, página específica da Prefeitura Municipal de Terra Boa – PSS 001/2024, link Área Restrita do Candidato, Recurso
Contra Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

Art. 4º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 04 de dezembro, conforme cronograma.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 22 de novembro de 2024.

Edmilson Pedro de Moura
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.terraboa.pr.gov.br/
http://www.institutounifil.com.br/

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO P. OBJETIVA RESULTADO

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

ANTÔNIO BRAZ FIDELIS 015.503.425-36 65.00 APROVADO

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

DENILSON GUIMARAES LOURENÇO 015.503.427-26 48.85 ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

FERNANDO GONÇALVES VALENTE  015.503.425-04 0.00 AUSENTE

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

FERNANDO LUIZ CASIMIRO 015.503.422-74 62.45 APROVADO

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

JOÃO PAULO HENRIQUES 015.503.424-21 58.65 APROVADO

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

NATELÇO MOURA DA SILVA 015.503.425-03 0.00 AUSENTE

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

SILVÉRIO CANDIDO DOS SANTOS  015.503.425-89 38.90 ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

VANEI RIBEIRO DA SILVA 015.503.424-60 46.05 ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

WESLEY SILVA DOS SANTOS 015.503.425-31 79.70 APROVADO

Médico Veterinário ANGELICA RODRIGUES DE AMORIM 015.503.425-13 74.00 APROVADO

Médico Veterinário FERNANDA DE PAULA ROLDI VIEIRA 015.503.426-63 66.95 APROVADO

Médico Veterinário KAROLINE DAYANE JACINTO 015.503.423-47 52.95 APROVADO

Médico Veterinário LAURENZO VICENTINI PAIS MENDONÇA 015.503.424-42 0.00 AUSENTE

Médico Veterinário MARIA EDUARDA CANASSA  015.503.423-04 69.80 APROVADO

Médico Veterinário MARTA CRISTINA DE JESUS GABRIEL 015.503.426-78 62.80 APROVADO

Médico Veterinário VICTOR HUGO CORTEZ DIAS  015.503.422-93 0.00 AUSENTE

Professor (Libras) HUGO ALVES LOPES 015.503.425-90 60.00 APROVADO

Professor (Libras) LUCAS DE LIMA DA CRUZ 015.503.424-37 47.25 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem
ADRIANA APARECIDA DE SOUZA DE OLI-
VEIRA

015.503.425-97 47.00 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem ALEQUES LOPES DOS SANTOS  015.503.423-37 0.00 AUSENTE

Técnico em Enfermagem AMANDA QUEIROZ RIBEIRO 015.503.427-38 30.20 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem ANDIELICA TEIXEIRA DA SILVA ALMEIDA  015.503.422-78 47.00 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem ANDREIA FERREIRA CLAUDINO DEZSI  015.503.426-00 0.00 AUSENTE

Técnico em Enfermagem ANDRESSA SILVA MINHANO PINHA  015.503.424-35 49.85 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem BRUNNA RAFAELLI DA SILVA 015.503.423-53 40.35 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem CAMILA PRIMILA FERNANDES  015.503.423-71 33.65 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem CRISTIANE DE OLIVEIRA LIMA  015.503.423-68 43.55 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem ELIZABETH CRAVO HENKER 015.503.426-15 0.00 AUSENTE

http://www.terraboa.pr.gov.br/

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

Técnico em Enfermagem FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS 015.503.426-73 53.65 APROVADO

Técnico em Enfermagem GUILHERME HENRIQUE PIU PINHEIRO  015.503.426-10 59.95 APROVADO

Técnico em Enfermagem IZABELLE ALEXANDRE DA SILVA  015.503.423-12 43.80 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem JOICE ALINE BATISTA 015.503.426-08 43.45 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem JOZIANE FERNANDES 015.503.423-42 43.45 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem LETICIA DA SILVA CALHARI 015.503.423-56 50.15 APROVADO

Técnico em Enfermagem MARINALVA ALVES MULLER  015.503.425-33 27.00 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem NEIDE BATISTA 015.503.425-91 39.95 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem PATRÍCIA BEZERRA TIMÓTEO  015.503.422-97 47.70 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem SAMANTHA MACHADO DOS SANTOS  015.503.426-95 29.10 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem SIMONICA RITA DOS SANTOS FIDELIS  015.503.426-29 36.80 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem URIAS RENAN TORQUATO DE SOUZA  015.503.425-00 36.50 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem VERONICA REGEL 015.503.425-59 36.90 ELIMINADO

http://www.terraboa.pr.gov.br/